



Verksamhetsberättelse



Figure 1 Mia Gottwald – Queen av Bolex och Emma Andersson - Hedman

Gotlands Lantliga Ryttarförening 2019

GLR Verksamhetsberättelse 2019

1. FÖRTROENDEVALDA I GLR UNDER VERKSAMHETSÅRET

1A. STYRELSE

Marie Pettersson	Ordförande
Edith Olofsson	Vice Ordförande
Monica Larsson	Sekreterare
Johanna Modig	Ungdomsansvarig
Jennie Jarve	Säkerhetsansvarig
Ann-Sofie Nohrlander	
Anders Falkemo	
Clara Nohrlander	GLRU-representant

1B. SUPPLEANTER

Styrelsens suppleanter har under året varit Emmy Ahlsten, Margaretha Hilltorn Bogren och Nicole Larsson (GLRU-suppleant).

1C. ADJUNGERADE

Sofie Nilsson har som kassör och reseansvarig varit adjungerad i styrelsen och Susanne Lindström är adjungerad som bokningsansvarig för Mulde ridhus samt LOK-stödansvarig.

1D. REVISORER

Anita Levander och Eva Lindman

1E. REVISORSSUPPLEANTER

Pia Ahlqvist och Görel Almgren

1F. TÄVLINGSKOMMITTÉN

Louise Sjöstrand (sammankallande) Helena Södermark, Hanna Martell, Ida Pettersson, Linda Jakobsson och Malin Lindenfalk. Förstärkning under året: Ingemar Jakobsson och Emilia Norragård.

1G. ARBETSGRUPPER

Med utgångspunkt i utvecklingsarbetet som gjordes på träningsläger för styrelsen med SISU idrottsutbildarna i maj har arbetsgrupper för olika frågor bildats.

- Anläggning: Anders Falkemo (sammanställande), Roger Larsson, Jennie Jarve och Ulf Jakobsson (anställd vaktmästare).
- Klubbträning: Marie Pettersson (sammanställande), Edith Olofsson, Emmy Ahlsten och Monica Larsson.
- Aktivitetsgruppen: Johanna Modigh, Margareta Hilltorn Bogren samt grenledare och ungdomssektionsstyrelsen.
- Puseravslutning, jubileumsfest: Elisabeth Johansson (sammanställande), Sofie Nilsson, Susanne Lindström, Gunilla Lövgren och Edith Olofsson
- Puseravslutning, jubileumstävling: Tävlingskommittén.
- Kommunikation, hemsida och medlemsbrev: Jennie Jarve, Monica Larsson, Marie Pettersson

1H. UNGDOMSSEKTIONEN

Clara Nohrlander	Ordförande
Signe Hoas	Sekreterare
Nicole Larsson	Kassör
Ida Pettersson	
Engla Södermark	
Amina Björklund	
Nora Falkemo	

Har haft 7 mötestillfällen under året.

1I. VALBEREDNING

Susanne Lindström (sammanställande) Gunilla Lövgren och Anna Nilsson

1J. ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Susanne Lindström	Lokstödansvarig
Ann-Sofie Nohrlander	Serveringsansvarig
Margaretha Hilltorn Bogren	Utbildningsansvarig
Monica Larsson	Webmaster
Emmy Ahlsten	Tränaransvarig klubbträning

2. MEDLEMMAR

Antalet medlemmar har under året varit 178 st, varav 94 st i bidragsberättigade i åldern 7-12 år: 50 st; 13-20 år: 44 st. Av de bidragsberättigade har det varit 4 st pojkar.

Antalet redovisade sammankomster för Lokalt aktivitetsstöd (LOK-stöd) har uppkommit till 121 st under vårterminen. För höstterminen är 388 aktiviteter redovisade.

Medlemsavgifter under året

- Senior: 300:-

-Junior: 250:-

-Familj: 850:-

3. ÅRSMÖTE

Fredagen den 22/2 hölls föreningens årsmöte i Fröjel gamla skola, ca 50 röstberättigade medlemmar. Som mötesordförande valdes Viveka Falck, efter upprop vid mötets inledning. Monica Larsson ställde upp som sekreterare. Under mötet valdes flera nya styrelseledamöter, ny ordförande Marie Pettersson tackade för förtroendet. Efter årsmötesförhandlingarna avtackades avgående ordförande Camilla Albinsson m.fl ledamöter. Vandringspriser, märken och plaketter för framgång under året delades ut. Kvällen avslutades med korv med bröd, kaffe och kaka.

4. STYRELSEMÖTEN

Styrelsen har under året hållit 11 protokollförda sammanträden samt varit iväg på träningsläger för styrelsen en helg i maj med SISU idrottsutbildarna som var väldigt uppskattad och lärorik.

5. SvRF/GRF/GI

Gotlands Ridsportförbund är vårt specialdistriktsförbund och Svenska Ridsportförbundet är vårt specialförbund.

Gotlands Idrottsförbund är distriktsförbundet och SISU idrottsutbildarna är idrottens eget studieförbund som erbjuder många träffar, föreläsningar och utbildningar för många olika sporter. Till Gotlands Ridsportförbunds styrelse väljs ledamöter från öns klubbar och där sitter också distriktsledarna adjungerade. Ordförande har under året varit Cecilia Stenström och på kansliet arbetar Elisabeth Johansson som konsulent.

GRF arbetar med utbildning, tävling, samordning och som en länk mellan Svenska Ridsportförbundet och öns klubbar.

Under året har det hållits basutbildning för ridsportens ledare där Edith Olofsson varit kursledare, där 6 st medlemmar från GLR deltagit och genomfört utbildningen.

Klubben har för haft 2 st som deltagit i ryttarutveckling nivå 2 där de under året haft lika träffar för att utvecklas i sina färdigheter som ryttare.

Svenska Ridsportförbundet hade förbundsstämma i maj där Emmy Ahlsten från GLR deltog för att representera Gotlands Ridsportförbund gällande motionen från GRF angående situationen på Gotland med brist på hoppdomare.

På GRFs ridsportgala i januari tilldelades GLR-ryttaren Signe Hoas specialutmärkelsen Årets förebild 2018. I mars hölls FULK (Förberedande ungdomsledarkurs) i Endre bygdegård, GLRs hade 1 deltagare.

6. TRÄNINGAR

Under året har klubben haft träningar förlagda till alla veckans vardagar där Cecilia Stenström har hållit dressyrträningar på måndagar och torsdagar, Malin Lindenfalk hållit hoppträningar på tisdagar, Charlotta Ågårdh Orsmark hållit dressyr/markarbete på onsdagar och Johanna Andersson hållit markarbete/hoppträningar på fredagar. Vi har haft stor efterfrågan på träningarna och för att underlätta för klubbens medlemmar har vi under året skapat riktlinjer för tränarna och klubben att följa, vilket från jul synts bl.a. i att all anmälan går till klubbens mail. Träningarna har hållits i Mulde ridhus och när vädret tillåtit också på vår nya utebana. Klubbens fokus på att hålla gruppträningar upplever vi som positivt och har skapat en god gemenskap under träningskvällarna. I samband med arbetet för att ta fram riktlinjer valde vi att ha en samordnande kontaktperson för tränarna gällande klubbträningen, det är sedan höstterminens början Emmy Ahlsten.

I samarbete med Källgårds Ryttarcenter kan vi nu erbjuda regelbunden träning för medlemmar utan häst.

7. UTBILDNING

Sisu har erbjudit föreläsningar där flertalet medlemmar deltagit. Däribland Styrelsepepp, att själv få sätta punkt, trygga idrottsmiljöer samt Trygga idrottsmiljöer-sexuella trakasserier. TuuT-konferensen var välbesökt av GLRs medlemmar med inriktning ridsport 2025, idrottspsykologi och tävling. För klubbens ungdomar har det anordnats lärorika utbildningar i form av Vi i stallet av Clara och Nicole, hästens anatomi av Johanna Modigh samt Kost och ryttarträning av Mia Gottwald. Vår medlem och dressyrdomare Cecilia Stenström har varit på obligatorisk domarfortbildning. Resa och boende bekostades med medel från idrottslyftet.

8. TÄVLINGSVERKSAMHET

GLR har under året arrangerat tävlingar på Puser i Fröjel, i Mulde ridhus samt haft första tävlingen på nya utebanan vid anläggningen i Mulde.

GLR har arrangerat 2 tävlingar i dressyr för ponny

GLR har arrangerat 2 tävlingar i dressyr för ridhäst

GLR har arrangerat 2 tävlingar i hoppning för ponny

GLR har arrangerat 2 tävlingar i hoppning för ridhäst

GLR har varit medarrangör tillsammans med HORK 1 körtävling

samt arrangerat 1 pay & jump

9a. HOPPNING PONNY

2019 har varit ett bra och roligt år för GLRs ponnyryttare. GLR deltog med två lag i ponnyallsvenskan div. 2 och deltog i Gotlandsmästerskapen i lag samt laghoppningen Gunghästen. Det är många nya ekipage på gång som gjorde många fina ritter. Lagkänslan är mycket bra, tjejkarna är bra på att stötta varandra och ha roligt och utvecklas tillsammans. Signe Hoas försvarade DM-titeln med sin D-ponny Twilight och knep också andraplatsen i kat. C. Ett par ryttare har genomfört tävlingar på fastlandet med goda resultat. Allra mest glädjande är att det är många yngre ryttare på gång i GLR, som gjort fina prestationer på sina första tävlingar, såväl individuellt som i lag.

9b. HOPPNING RIDHÄST

Tävlingsåret 2019 var ett år då GLR ridhästekipage visat sig väl framme i resultatlistorna både på Gotland och fastlandet. GLR:s Ridhästlag i Ridsportsallvenskan var oslagbara, 1a i alla omgångar. I laget red Johanna Andersson-Chambolle, Ida Pettersson- Claudia, Louice Sjöstrand- Julianna Margulis J och Ingemar Jakobsson- Famous Quintino. Marlene Malmqvists fina Marabou (6 år) matchades till Agria Star of Tomorrow och hoppade så fint och felfritt 135 höga hinder i finalen med Pontus Westergren i sadeln, en 2a plats blev det. Marlene Malmqvist har tävlat på Classic Star med plac 100 klasser. Hanna Martell på Julianna Margulis J har varit på fastlandet och tävlat 110 och 120 klasser men fina resultat bla 4a i 120, även tagit fina resultat med Caesar med vinst och 2a placering under hösten. Louise Sjöstrand har med Entertainment TH gjort fina resultat med flera vinster och placeringar i 120 och 130 klasser både på Gotland och fastlandet, även med Fenna-Fomia af JBP (5 år) tävlat och matchats med mål att kvala och tagit sig hela vägen till final i Agria Star of Tomorrow på Jönköpings Horse Show, där dem blev 8a i finalen och hinderhöjden var 125. Fantastiskt bra jobbat.

Ingemar Jakobsson (åter på tävlingsbanan efter ca 15 år av frånvaro) på Famous Quintino har tävlat framgångsrikt under året med fina vinster och plac i 100 /110 klasser. Ida Pettersson på Claudia varit på tävlingsbanan med fina placeringar i 100/110 klasser. Johanna Andersson på Chambolle har varit flitig på tävlingsbanan med både på Gotland och fastlandet med fina resultat med denna kapabla herre som har lite åsikter, men har en otrolig talang och debuterat 120 under året med fina resultat. Fanny Runfeldt på La Coracòn har varit på fastlandet och tävlat under GLR :s flagg med fina framgångar och placeringar tom 140 klasser. Camilla Andersson på Millenium Park har varit på hoppbanan med fina resultat. Klubbmästerskap hoppades på Puser i augusti där Ida Pettersson på Claudia vann bland ridhästarna. CM Hoppning och PJ har det genomförts både på Puser och nya grusbanan vid Mulde. Något GM i laghoppning blev inte av då det bara var GLR som anmält in lag. Många nya gamla ryttare har visat att dem som brinner för sin utveckling och kommit vidare och gjort framsteg. Lycka till 2020 och i framtiden.

Linda Jakobsson, Grenledare hoppning Ridhäst.



Ingemar Jakobsson på Famous Quintino



Hanna Martell på Caesar



Marlene Malmqvist på Hästkullens Dimarabou



Johanna Andersson på Chambolle



Ida Pettersson på Claudia



Louise Sjöstrand på Julianna Margulis J

9c. DRESSYR PONNY

GLR har deltagit i ponnyallsvenskan i dressyr med två lag i div. I och II. I lagen har Amina Björklund/Gribsvads Charles och Skansens Humla, Signe Hoas/Twillight och Marilines Topaz, Ida Petterson/Top Society, Alice Lerberg/Wasco MW och Orchis Frivaldi, Ebba Gottwald/Grain of Gold, Vilma Ahlström/Get Me och Malva Modigh/Halla deltagit.

Inför varje lagomgång har lagmedlemmar och övriga klubbmedlemmar som varit intresserade tränat på sina dressyrprogram. Vid dessa tillfällen har flera nya ryttare tillkommit. Ungdomarna har hjälpt varandra på tävling, varit med som hästkötare, peppat och lärt av varandra. GLR deltog med två lag i kombinationstävlingen Bunge cup där Alice Lerberg/Orchis Frivaldi och Engla Södermark/Munsbro Rubber Ball tog hem en vinst och Amina Björklund/Gribsvads Charles tillsammans med Ida Petterson/Top Society kom på en fin tredje plats.

GLR deltog med två lag i Gotlandsmästerskap dressyr där de kom på en tredje och sjätte plats. I lagen deltog Alice Lerberg med sina hästar Orchis Frivaldi och Wasco MW, Amina Björklund/Gribsvads Charles, Ida Petterson/Top Society, Signe Hoas/Twillight och Leia Klafver /Bäckagårdens Fiona hope.



GM i lag ponnydressyr. Ida pettersson/Top Society, Amina Björklund/Gribsvads Charles, Alice Lerberg/Wasco MW, Signe Hoas/Twillight och Leia Klafver/Bäckagårdens Fiona hope.

Under sommaren har ungdomarnas i samband med ridläger haft dressyrträning för Sanna-Marie Pettersson. GLR har med jämna mellanrum haft ryttrarträffar då vi planerat och diskuterat olika ämnen. Klubbmästerskapen i Dressyr hölls i Mulde ridhus. Där vann i kat. B Olivia Stenström/Goldleaf Little Prince, kat. C Amina Björklund/Gribsvalds Charles och kat. D Natalie Techel/Triss. Året avslutades med en juldressyrträning med tillhörande teori för Cilla Stenström.

Det har varit många fina ritter och placeringar det gångna året och en väldigt fin gemenskap bland våra ungdomar. Hoppas att 2020 blir ett lika roligt, lärorikt och framgångsrikt år!

/Margaretha "Maggie" Hilltorn Bogren, grenledare ponnydressyr

9d. DRESSYR RIDHÄST

Under 2019 har GLR anordnat två dressyrtävlingar för ridhäst, förlagt på en helg på våren och en helg på hösten. På apriltävlingen kom 25 ekipage till start och under oktobertävlingen deltog 16 ekipage. Under de två tävlingshelgerna anordnades tävlingsklasser från Lätt B till Prix S:t Georges. Under hösten anmälde GLR ett lag till Ridsportallsvenskan div 2. Laget som bestod av Mia Gottwald, Queen av Bolex och Ingemar Jakobsson, Famous Quintino tog efter två delsegrar och en tredjeplats hem en hedrande totalseger. Några av våra storhästekipage som har hävdats sig väl på tävlingar under året är Malin Lindenfalk med Lyra, Helena Södermark med Lyra, Mia Gottwald med Queen av Bolex, Ingemar Jakobsson med Famous Quintino, Marlene Malmqvist med Accino de Coeur, Emmy Ahlsten med Nikita av Bolex och Emma Andersson med Hedman.

/Helena Södermark, grenledare dressyr ridhäst



Figure 1 Mia Gottwald - Queen av Bolex och Ingemar Jakobsson - Famous Quintino

9e. FÄLTTÄVLAN

Malin Lindenfalk kan ev skriva en rad här, resultat kan väl söka för GLR-ryttare via klubbens TDB-hantering. Tex Malin Larsson Pedersen tävlar nog för oss och ev har Fanny R resultat, kanske också någon mer. Värt att kolla och kul att även uppmärksamma tävlingsframgångar utanför de lokala tävlingssammanhangen. Det är ju väldigt roligt att de ryttarna väljer att fortfarande tävla i sin "moderklubb".

9f. KÖRNING

Under året har tre medlemmar tävlat i sportkörning. Helen Hilltorn Bogren och Fredrik Strange med Helix samt Amina Björklund med Skansens Humla. I September arrangerade Hork tillsammans med GLR en precisionstävling med maskeradkörning samt koncupfinal. Under dagen var det totalt ca 30 starter fördelat på 12 ekipage. Att för första gången på många år arrangera en körtävling i Mulde var en utmaning där det visade sig att anläggningen och logistiken fungerade mycket bra. Vi hade en jury som utsåg bästa maskeradklädsel. I september tävlade Amina Björklund och Helen Hilltorn Bogren i Oskarshamn på en fullständig körtävling med dressyr, precision och maraton. Amina körde en godkänd CL, är därmed kvalad för Lb och Helen körde en godkänd LA. I augusti 2020 ser vi fram emot att arrangera DM i körd dressyr, en klass precision samt en caprilli. Grenledarna från öns olika klubbar träffas regelbundet för att samordna tävlingar och träningar.

/Helen Hilltorn Bogren



Ekipage 8 Helen + Helix

De stjal showen! Med en papegoja och tveksam karta som vägledning dansade de fram med flaggan i topp. Mutorna till domaren från kistan med guld har inte med resultatet att göra. Hela ekipaget tog oss på ett äventyr bland pirater och skatter. Det enda som saknas är rom.



Ekipage 2 Amina + Skansens humla

En häst med sting! Den söta humlan lockas säkert av de vackra blommorna bakom sig, men gör ändå sitt jobb på bästa vis. En genomtänkt och väl genomförd kostym.

10. ANLÄGGNINGARNA

Styrelsen och anläggningsgruppen fortsätter att utveckla och underhålla anläggningen i Mulde där arvsfondsprojektet nu är avslutat. Det sista som gjordes var att upprätta ett förråd och till det införskaffades in 2 st container. Projektet har bekostat den nya utebanan, hiss upp till cafeteria, förrådscontainrar, rensning av lilla utebanan och vissa förbättringsåtgärder på terrängbanan. Det har omfattat ca en miljon kronor varav ca sjuhundratusen är medel från arvsfonden. I åtagandet för ett arvsfondsprojekt ingår att förvaltning och upprätthållande av anläggningen och ungdomsverksamheten ska fortlöpa i minst 10 år framåt, dvs tom 2026, i föreningens regi.

Arbetsgruppen för anläggning har startat ett övergripande utvecklingsarbete för arbeta vidare med förbättringar och investeringar i anläggningen Mudle ridhus. Tanken är att identifiera behov och önskemål, göra en prioriteringsordning och ekonomisk planering. Det är tänkt att starta med ett upprop där medlemmar och samarbetspartners/kontraktshyrare har möjlighet att lämna in synpunkter.

Med beviljat investeringsstöd från Region Gotland har vi kunnat uppdatera cafeteria med en ny spis och fläkt, en harv att sköta underlaget i ridhuset och utebanan och uppdaterat hinderparken med nya hinder. Med sökta idrottsmedel anläggning och idrottsmiljöer (idrottslyftet via Gotlands Idrottsförbund) har vi nu fått möjlighet att byta vattenledning som är i stort behov av renovering.

Vaktmästare Ulf Jakobsson arbetar kvar på sin halvtidstjänst.

11. UNGDOMSVERKSAMHET

Under året som gått har vi med GLR's barn och ungdomar hunnit med massor av roliga aktiviteter såsom:

- Vi i Stallet samt äggjakt och gymkana med påsktema
- Ridläger som pågick under tre dagar med dressyrtränare Sanna-Marie Pettersson och hopptränare Malin Lindenfalk. Under hela lägret fick alla deltagare jobba med att ge varandra positiv feedback och samarbetsövningar vilket resulterade i en fin gemenskap hos alla. I lägret ingick även en föreläsning om hästens anatomi.
- Det anordnades kost och ryttrarträning för alla åldrar med Mia Gottwald från Sunt Liv.
- Cm-hoppning med maskerad "Halloweentema"
- Uteritt i Fröjelskogarna i ett strålande väder samt fika
- Under jullovet hade vi endagars ridläger för hopptränare Johanna Andersson med markarbete på förmiddagen, lunch, sen banhoppning på eftermiddagen. Likaså med dressyrtränare Cecilia Stenström som hade endagars läger med teori och dressyrträning. Detta var mycket uppskattat upplägg som vi även kommer arrangera under 2020 med olika tränare.
- GLRu representerade ridsporten under idrottens dag under Almedalsveckan.

Flera av dessa aktiviteter har subventionerats med medel från idrottslyftet.

12. STIPENDIEFONDEN

I GLRs stipendiefond kan ungdomar mellan 13-21 år söka bidrag för hel eller delar av kostnader för kurser och fortbildningsinsatser inom ridsport och ledarskap.

Under 2019 har inga ansökningar inkommit.

13. ÖVRIGT

- Klubbens medlemmar har ställt upp att jobba som läktarvärdar vid sommarens tornerspel i Visby vilket ger en bra intäkt till klubbens ekonomi.
- Klubben har haft besök på anläggningen i Mulde av Idrottsbussen där SISU Idrottsutbildarna bjudit med politiker att komma ut till olika idrottsföreningar. Ordförande Marie Pettersson tog emot och berättade om verksamheten samtidigt som besökarna kunde ta del av pågående dressyrlektioner.
- Vi har haft 2 st städdagar på Mulde där vi grillade hamburgare tillsammans med många flitiga medlemmar som ställde upp.
- Arbetsgrupperna för Puseravslutningen har haft ett par träffar, gemensamt och var för sig. Det planeras för en tävlingshelg med extra-allt och festliga omkringaktiviteter samt middag med minneskavalkad.
- GLR har under året tecknat ett samarbetsavtal med Källgårds Ryttrarcenter som drivs av Johanna Andersson, utbildad Ridlärare level 1 och 2. Tanken är att utbytet ska generera samarbeten kring aktiviteter samt möjlighet till utbildningsmaterial och förmåner. Ridande på ridskolan tecknar medlemsskap i föreningen. Under hösten har GLR kunnat bistå med säkerhetsmaterial (västar och hjälmar) till ridskolan via medel från idrottslyftet.
- Styrelsen, tävlingssektionen och ungdomssektionen var inbjudna till föreningsbesök som var givande hos Cecilia och Elisabeth på Idrottenshus.

14. AVSLUTNING

2019 har präglats av idé-rikedom och framåtanda, vi har byggt på gemenskap, sammanhållning och försökt att bygga hållbara strukturer i organisationen. Styrelsen vill avslutningsvis tacka alla medlemmar, samarbetspartners och övriga supportrar för ert stora engagemang och stöd för klubbens verksamhet och hjärtefrågor.

Vi hoppas självklart att 2020 kommer att fortsätta i denna positiva anda.

Marie Pettersson, Ordförande		Edith Olofsson, Vice Ordförande
Monica Larsson, Sekreterare		Johanna Modig, Ungdomsansvarig
Jennie Jarve, Säkerhetsansvarig		Ann-Sofie Nohrlander
Anders Falkemo		Clara Nohrlander, GLRU-representant

VANDRINGSPRISER 2019

Km Dressyr

B:Olivia Stenström-Golfleaf Little Prince

C:Amina Björklund-Gribsvads Charles

D:Natalie Techel-Triss

RH:Kain Farinder-Caprinja

Km Hoppning

B:Viktor Strand- Brago

C:Amina Björklun-Gribsvads Charles

D:Ida Håkansson-An Lairin Or

RH:Ida Pettersson-Claudia

Bertil Bolins vpr Hoppning:

Tove Andreasson-Blackberry

Bästa ridhäst under året på Glrs tävlingar:

Emma Andersson-Hedman

"Maggans minne" Bästa Glr-Ponny på samtliga tävlingar:

Signe Hoas-Twilight

Jan Johanessons vpr till ägare av bästa gotlandsfödda ponny tävlande för Glr:

Sofia Hoas-Twilight

Bästa Glr-B-ponny på samtliga tävlingar:

Amina Björklund-Skansen Humla

GLR:s verksamhetsplanering 2020

Anordna klubbträningar i hoppning, dressyr och markarbete för våra medlemmar.

Anordna tävlingar i hoppning, dressyr och körning för ponny och ridhäst.

Vara representerade med lag i så många discipliner som möjligt.

Genomföra cm – hoppningar och programridningar i träning/utbildningssyfte.

Anordna Pay & Jump, Pay & Ride och Pay & Drive.

Ha med lag i "Vi i stallet"

Ha med lag i "Hästkunskaps cup"

Ha deltagare i ULK och FULK.

Sommarridläger.

Genomföra minst 1 Clinic/ föredrag.

Fortsätta att utveckla och förbättra vår anläggning.

Möjlighet att träffa styrelsen vid några tillfällen under året.

Julfika och Luciatåg.

Genomföra ryttarutveckling på olika nivåer.

Gemensamma aktiviteter med och utan häst.

Fortsatt samarbete med Källgårds ryttarcenter.

Sist men inte minst fortsätta att ha roligt tillsammans i klubben med GLR's ledord: SOCIAL FOSTRAN GÅR FÖRE SPORTSLIGA FRAMGÅNGAR.



Sitt säkert i sadeln

Du som är medlem i Svenska Ridsportförbundet har en olycksfallsförsäkring hos oss.



Folksam
För allt du bryr dig om